
Afati I Punimeve  7 Muaj

Nr Pershkrimi I Puneve Java I Java II Java III Java IV Java V Java VI Java VII Java VIII Java IX Java X Java XI Java XII Java XIII Java XIV Java XV Java XVI Java XVII Java XVIII Java XIX Java XX Java XXI Java XXII Java XXIII Java XXIV Java XXV Java XXVI Java XXVII Java XXVIII

1

Ndertimi  i Linjes TM -10KV Segmenti        

Ujanik-Gjerbes 

2

Rikonstruksioni i linjes TM -10KV Segmenti 

Ujanik-Teqe

3

Rikonstruksioni i Linjes TM -10KV Segmenti 

Ujanik-Trebel

4

Rikonstruksioni I kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC Kabina Gjerbes-2

5

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Gjerbes-1

6

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Radesh

7

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Mollas

8

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Melove

9

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Zaloshnje

10

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Gradec-1

11

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC Kabina Shpatanj

12

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

KabinaUjanik

13

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Gradeci-2

14

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC Kabina Gurazez

15

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC Kabina Zhepe

16

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Veseshte

17

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Trebel

18

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC Kabina Leskove

19

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC Kabina Çerice

20

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC Kabina Konak

21

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Çorotat

22

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Dobrenje

23

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me 

kabell ABC Kabina Greve

24

Kthimi  kabines nga Murature ne Shtykllore  dhe 

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC 

Kabina Strafice
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